[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 046/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que faça gestão junto ao Governo para que possa ser construído um viaduto, assim como uma passarela, em frente ao bar do Sr. Adriano no km 458 da BR-116.

JUSTIFICATIVA:
É importante a criação desses acessos visto que nessa localidade não existe uma facilidade de seguir o sentido sul da rodovia federal, pensando nessa preocupação que já foi apresentada a indicação nº 53/2017.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.

RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1